
LU aģentūra «LU Latviešu valodas institūts» aicina piedalīties 
letonistes, onomastes Vallijas Dambes (1912–1995) simtgadei 

veltītajā starptautiskajā zinātniskajā konferencē  
ONOMASTIKAS PĒTĪJUMI ,  

kas notiks Rīgā 2012. gada 10.–12. maijā 
 

 
 

Konferences rīcības komiteja 
Dr. habil. philol. Ilga Jansone, Dr. philol. Anna Stafecka,  Dr. habil. philol. Ojārs Bušs, 

Dr. philol. Laimute Balode, Dr. philol. Pauls Balodis, Dr. philol. Renāte Siliņa-Piņķe, Dr. philol. Anta Trumpa, 
Mg. philol. Ilze Štrausa, Mg. paed. Gunita Arnava, Mg. philol. Sanda Rapa 

 
Konferences tēmas 

Teorētiskās onomastikas jautājumi 
Īpašvārdi etnoģenēzes un glotoģenēzes pētījumu kontekstā 
Īpašvārdi vārddarināšanas, cilmes un semantikas aspektā 

Valodu kontaktu atspoguļojums īpašvārdos 
Īpašvārdu funkcijas un lietojums 

 
Konferences darba valodas 

Latviešu, lietuviešu, angļu, vācu, krievu valoda 
 

Referāta tēmas pieteikums un dalībnieka anketa 
Dalībnieka anketu (skatīt nākamajā lapā) lūdzam atsūtīt līdz 2012. gada 1. februārim pa e-pastu: 

onomastica2012@gmail.com. Apstiprinājums konferences dalībniekiem tiks izsūtīts līdz 2012. gada 1. martam. 
Līdz 2012. gada 15. martam lūdzam atsūtīt referāta kopsavilkumu angļu valodā (ap 3500 rakstu zīmju). 

Rakstus par referātos nolasītajām tēmām plānots apkopot un publicēt Vallijas Dambes piemiņas krājumā. 
 

Plānotais referāta ilgums – līdz 20 minūtēm 
 

Konferences dalības maksa 
25 lati (36 eiro), kurā iekļautas kafijas paužu, pusdienu un banketa, kā arī ekskursijas izmaksas, 

jāpārskaita uz LU aģentūras «Latviešu valodas institūts» kontu: a/s SEB banka, UNLALV2X071, 
konta numurs: LV89UNLA0001000609590 

(ārzemju viesi izņēmuma gadījumā dalības maksu varēs samaksāt arī konferences pirmajā dienā). 
 

Mūsu adrese 
Starptautiskā Vallijas Dambes konference «Onomastikas pētījumi» 

LU Latviešu valodas institūts 
Akadēmijas laukums 1-902 

Rīga, LV-1050 
Latvija 

 
Tālrunis: +371 67227696, +371 67213606 

e-pasts: onomastica2012@gmail.com 
 
 



 
 
 
 

Vallijas Dambes (1912–1995) simtgadei 
veltītās starptautiskās zinātniskās konferences  

ONOMASTIKAS PĒTĪJUMI 
dalībnieka anketa 

 

Vārds, uzvārds  

Akadēmiskais vai zinātniskais grāds  

Darba vieta, amats  

Adrese  

Telefons, fakss  

Elektroniskais pasts  

Referāta nosaukums  

Vai plānojat piedalīties ekskursijā?  

 
 


